
- สำเนา – 
 

คำสั่งสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา 
ที ่๐๐๓๔/๒๕๖๕ 

เรื่อง  อนุญาตให้พนักงานมหาวิทยาลัยปฏิบัติงานจากบ้าน (Work from Home) 
เพ่ือเฝ้าระวังการระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ (COVID-19) (เฉพาะราย นางสาวอัญชสา ขำอยู่) 

------------------- 
ด้วยนางสาวอัญชสา ขำอยู่ ตำแหน่ง บุคลากร ระดับปฏิบัติการ สังกัดสำนักงานผู้อำนวยการ  

ได้สัมผัสใกล้ชิดกับบุคคลในครอบครัวซ่ึงมีผลการตรวจ Antigen Test Kit (ATK) เป็นบวก เมื่อวันที่ ๓๐ มีนาคม  
พ.ศ. ๒๕๖๕ นั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๕ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยบูรพา พ.ศ. ๒๕๕๐  
และข้อ ๒๒ ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยบูรพาว่าด้วยการกำหนดตำแหน่ง คุณสมบัติ วิธีการสรรหา อำนาจและหน้าที่  
และการพ้นจากตำแหน่งของหัวหน้าส่วนงาน พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบกับบันทึกข้อความที่ อว ๘๑๐๐/ว๐๒๐๗๔ ลงวันที่ 
๓ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เรื่อง แจ้งมาตรการและแนวปฏิบัติเฝ้าระวังการระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ 
(COVID-19) กรณีผลการตรวจหาเชื้อไวรัสโควิด-๑๙ ด้วย Antigen Test Kit (ATK) ของนิสิตและบุคลากรเป็นบวก  
ครั้งที่ ๒ และความตามข้อ ๒ ของประกาศสำนักหอสมุด ประกาศสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๐๐๖/๒๕๖๕ 
ลงวันที่ ๓๐ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เรื่อง มาตรการและแนวปฏิบัติการเฝ้าระวังการระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 
๒๐๑๙ (COVID-19) กรณีบุคลากรสำนักหอสมุดมีผลการตรวจ Antigen Test Kit (ATK) เป็นบวก และกรณีผู้สัมผัส
ใกล้ชิดผู้ติดเชื้อ สำนักหอสมุดจึงมีคำสั่งให้ นางสาวอัญชสา ขำอยู่ ปฏิบัติงานจากบ้าน (Work From Home)  
เพ่ือเฝ้าระวังและสังเกตอาการตนเอง เป็นเวลา ๗ วัน และกำหนดให้ตรวจ ATK ๒ ครั้ง คือวันที่พบว่าสัมผัสใกล้ชิด 
ผู้ติดเชื้อ และวันที่ ๖ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๕ ก่อนวันที่กำหนดให้มาปฏิบัติงาน ณ สำนักหอสมุด ๑ วัน หากมีผลเป็นลบ
ให้มาปฏิบัติหน้าที่ตามปกติ ในวันที่ ๗ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๕ โดยให้ปฏิบัติหน้าที่ตามท่ีผู้บริหารและผู้รักษาการแทน
หัวหน้าสำนักงานมอบหมาย และให้รายงานผลการตรวจฯ ให้ผู้อำนวยการทราบต่อไป 
 
                                     สั่ง ณ วันที่ ๓๐ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 
 
                                             
                                                          (ลงชื่อ)          เหมรัศมิ์ วชิรหัตถพงศ์ 

          (นายเหมรัศม์ิ  วชิรหตัถพงศ์) 
                                 ผูอ้ำนวยการสำนักหอสมุด 

 

          
         สำเนาถูกต้อง 
 
 
  

    (นางสาวอัญชสา ขำอยู่) 
      บุคลากรปฏิบัติการ 
 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)


